

Pressemeddelelse fra *letpension* og Bankpension

Tirsdag den 16. december 2008

***letpension* og Bankpension indgår strategisk samarbejde**

letpension og Bankpension har besluttet at indgå et strategisk samarbejde.

De to selskaber leverer i stort omfang samme ydelser og har samme behov på en lang række områder. Formålet med samarbejdet er at opnå synergier i både drift og udvikling af pensionsprodukter til henholdsvis pengeinstitutternes kunder (*letpensions* målgruppe) og til deres medarbejdere (Bankpensions målgruppe).

letpension og Bankpension etablerer derfor et fælles administrationselskab og arbejdet med at opnå de forventede fordele sættes i gang hurtigst muligt. Det sker naturligvis i respekt for igangværende udviklingsprojekter i såvel *letpension* som Bankpension.

Det skal understreges, at samarbejdet ikke vil betyde en reduktion i antallet af medarbejdere i hverken *letpension* eller Bankpension og at de to pensionsselskaber fortsætter som selvstændige selskaber.

Bankpensions formand, Per Munkholm Poulsen udtaler:

"For medlemmerne i Bankpension vil dette samarbejde uden tvivl betyde store fordele på den lange bane – ikke mindst, når det gælder udvikling af nye produkter og ny it, hvor letpension har mange spændende tiltag på vej".

Og *letpensions* formand, Leif Larsen, tilføjer:

"For letpension er det helt naturligt at indgå et strategisk samarbejde med Bankpension, der gennem mange år har vist særdeles gode resultater på såvel nøgletal som udvikling af produkter inden for firmapension".

De to formænd er enige om, at den nye konstruktion vil være til stor gavn for såvel selskabernes kunder som for selskabernes aktionærer og medarbejdere i de tilsluttede pengeinstitutter.

Ny organisation

Etableringen af samarbejdet betyder ændringer i ledelsen af begge selskaber med virkning fra 1. januar 2009.

letpension

letpension udvider sin direktion med direktør Niels-Ole Ravn. Niels-Ole Ravn er 51 år, cand. oecon. og direktør i Bankpension siden 1995.

letpensions direktion består herefter af administrerende direktør Jørgen Reske-Nielsen og direktør Niels-Ole Ravn.

Bankpension

Samtidigt indtræder Jørgen Reske-Nielsen i direktionen for Bankpension. Jørgen Reske-Nielsen er 53 år, cand. scient. pol. og direktør i Regionale Bankers Forening (RBF) siden 1999. Jørgen Reske-Nielsen tiltrådte som administrerende direktør i *letpension* den 1. december 2008.

Pressemeddelelse fra *letpension* og Bankpension

Bankpensions direktion består herefter af administrerende direktør Niels-Ole Ravn og direktør Jørgen Reske-Nielsen.

Det fælles administrationsselskab

Direktionen i det fælles administrationsselskab bliver administrerende direktør Niels-Ole Ravn og direktør Jørgen Reske-Nielsen.

Henvendelse vedrørende pressemeddelelsen:

- *letpensions* formand, Leif Larsen, Jyske Bank på telefon nr. 89 89 20 05 og
- Bankpensions formand Per Munkholm Poulsen, Jyske Bank telefon 89 89 20 08.

Med venlig hilsen

letpension

Om letpension
letpension er Danmarks yngste og mest innovative pensionsselskab. Bag letpension står mere end 100 danske pengeinstitutter, der alle ønsker at give deres kunder den bedst mulige personlige rådgivning

Bankpension

Om Bankpension
Bankpension, der er stiftet i 1912, er pensionsselskab for 15.000 medarbejdere fordelt på 60 virksomheder i den finansielle sektor. Selskabet er især kendt for at have fleksible løsninger, lave omkostninger og gode afkast.